ตอน ๑ที่ กม.๕+๐๐๐ (บริเวณต่างระดับคลองหลวง) ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๒,๕๙๐ SQ.M.) กำหนด

เวลาทำการ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงปทุมธานี ด้วย

วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน

ทั้งสิ้น       ตามรายการ ๙๙๙,๗๓๙.๙๕ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบเก้าบาทเก้าสิบห้าสตางค์)

ดังนี้

 

  งานเครื่องหมายจราจรบนผิว

ทาง ทางหลวงหมายเลข 

๓๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ 

ตอน บ้านพร้าว - คลองห้า 

ตอน ๑ ที่ กม.๕+๐๐๐ (บริเวณ

ต่างระดับคลองหลวง)

จำนวน ๑   แห่ง

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย